
 

Neudržované úseky místních komunikací – vozovek  
 
Vzhledem k dopravně technickému a stavebnímu   stavu níže 
uvedených   místních komunikací, to je   k jejich   příčnému 
uspořádání, příčným sklonům, šířce vozovky, směrovým 
obloukům, podélným sklonům, podélným a příčným vlnám a 
vzhledem k malé dopravní důležitosti místních komunikací, 
jakož i vzhledem k enormní ekonomické náročnosti zimní 
údržby se zimní údržba neprovádí, popřípadě provádí jen 
příležitostně na těchto místních komunikacích: 
 

Soupis místních komunikací – vozovek a chodníků, na 
nichž se zimní údržba neprovádí, resp. se_provádí 
pouze příležitostně (viz. příloha č. 8-9). 
 

 
Příloha č. 8 (PZÚ) 
Neudržované úseky místních komunikací – vozovek  
 

- ul. Horská  
- ul. Trávníky - ul. Lomená 
- příjezdy ke garážím (výjimky jsou uvedeny v příloze č.11 grafická část) 
- ul. Zadní mimo trasy uvedené v příloze č. 11 (grafická část) 
- část komunikace na ul. U Potoka /od schodů u mostu k lávce/ 
- Nová kolonie – Stará kolonie      
- U Stezky 
- část pozemní komunikaci spojující ulice Pod Viaduktem a Zámecká, od 
ul. Pod Viaduktem po ul. Moravská 
- část komunikace na ul. Myslbekova, od ul. Raisova po účelovou 
komunikaci u garáží 
- část komunikace na ul. Na Hrázi v délce 60 m /u č.o 10/ 
- ul. Boční 
- slepá část komunikace na ul. V Polích 
- slepá část komunikace na ul. Vojanova 
- ul. Žižkova č.o. 31 a 38 –slepá část (mezi Vítězná č.o. 10 a 12) 
- ul. Úvoz – průchod od „Lánské“ zahrady k RD č.o. 5  
- ul. Záhumenní 
- neprovádí se údržba průjezdních úseků silnic na schůdnost (mimo 
přechody pro chodce uvedené v příloze č. 7) 
- ul. Raisova a ul. Arménská – provádí se zimní údržba pouze pluhováním, 
viz. přílohač.1 v plánu ZÚ 
- dále nově vybudované komunikace a části komunikací, které nejsou 

v tuto dobu (v době provádění aktualizace plánu zimní údržby) zatříděné 
jako místní komunikace a předané do správy SPORTES Svitavy s.r.o. 
Jedná se o část ulice Habrová a komunikace navazující na tuto 
komunikaci.  

 Dále se zimní údržba neprovádí na parkovištích na území 
města Svitavy, resp. se provádí pouze příležitostně při spadu 
sněhu vyšším než 15 cm.  

 


		2023-11-06T13:37:41+0100




